

Poul Martin Wael Holding ApS

Rishøjvej 5, 8240 Risskov

CVR-nr. 38 38 89 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2019.

Poul Martin Wael
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Poul Martin Wael Holding ApS Rishøjvej 5 8240 Risskov
	CVR-nr.: 38 38 89 24
	Stiftet: 3. februar 2017
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Poul Martin Wael
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 378 t.kr. mod 1.405 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>3/2 - 31/12 2017</u>
Resultat før finansielle poster	-6.156	-7.838
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	390.396	1.411.452
1 Andre finansielle indtægter	10.041	0
Øvrige finansielle omkostninger	-15.699	-141
Resultat før skat	378.582	1.403.473
Skat af årets resultat	-814	1.766
Årets resultat	377.768	1.405.239
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	390.396	1.411.452
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-120.628	-112.013
Disponeret i alt	377.768	1.405.239

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.351.848	1.461.452
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.351.848</u>	<u>1.461.452</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.351.848</u>	<u>1.461.452</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	618.837	0
Tilgodehavende selskabsskat	45.512	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	113.674	382.872
Tilgodehavender i alt	<u>778.023</u>	<u>382.872</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>778.023</u>	<u>382.872</u>
Aktiver i alt	<u>2.129.871</u>	<u>1.844.324</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.301.848	911.452
4 Overført resultat	267.359	387.987
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	1.727.207	1.455.239
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.030	859
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.120
Selskabsskat	0	381.106
Anden gæld	401.634	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	402.664	389.085
Gældsforpligtelser i alt	402.664	389.085
Passiver i alt	2.129.871	1.844.324

6 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2018	3/2 - 31/12 2017
	<u> </u>	<u> </u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	10.041	0
	10.041	0
	<u> </u>	<u> </u>
	31/12 2018	31/12 2017
	<u> </u>	<u> </u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
	<u> </u>	<u> </u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	911.452	0
Resultatandel	390.396	1.411.452
Udloddet udbytte	0	-500.000
	1.301.848	911.452
	<u> </u>	<u> </u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	387.987	0
Årets overførte overskud eller underskud	-120.628	-112.013
Overført fra "Reserve for nettoopskrivning"	0	500.000
	267.359	387.987
	<u> </u>	<u> </u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	0
Udloddet udbytte	-105.800	0
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	108.000	105.800
	<u> </u>	<u> </u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 113 t.kr.
